
John Brown

Waldemar Matuška

1. Dávno svět už jméno Johna Browna zná, 
   zní jak polnice a trubka vítězná, 
   v záři táborových ohňů zas a zas tahle píseň zdvihá hlas.

R: Glóri glóri aleluja, glóri glóri aleluja, glóri glóri aleluj
a 
   Jméno kapitán John Brown.

2. V bídě okovů žil celý černý jih
   v bídě okovů žil celý černý jih
   až k boji za svobodu hloučku statečných svedl kapitán John B
rown

R: Glóri glóri aleluja...

3. Vlajka nad hlavou jim sotva začla vlát
   vlajka nad hlavou jim sotva začla vlát
   zákeřnou přesilou je poražen a jat v boji kapitán John Brown

R: Glóri glóri aleluja...

4. Z rána v Charlestonu umíráček zní
   z rána v Charlestonu umíráček zní
   před popravčí četou ve své chvíli poslední stojí kapitán Joh
n Brown

R: Glóri glóri aleluja...

5. John Brown je mrtev ale živ je ideál, 
   ten za nímž do posledka jako skála stál
   John Brown je mrtev ale pravda které přál, jako slunce září 
dál

R: Glóri glóri aleluja, glóri glóri aleluja, glóri glóri aleluj
a 
   John Brown je mrtev ale pravda které přál, jako slunce září 
dál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

